[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУШКОВИЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.04.2015 г.
          № 13
	Об освобождении от обязанностей членов избирательной комиссии муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области с правом решающего голоса

На основании личных заявлений членов избирательной комиссии муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области с правом решающего голоса, поступивших в Совет депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, в соответствии с пп. «а», п. 6 ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Совет депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

          1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий следующих членов избирательной комиссии муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области:
1. Вавилову Ирину Викторовну  – председатель комиссии,

2.  Левшова Владимира Николаевича – заместитель председателя комиссии,

3. Дудину Анну Юрьевну  – секретарь комиссии,

4. Иванову Юлию Андреевну – член комиссии с правом решающего голоса,

5. Морозова Николая Петровича  – член комиссии с правом решающего голоса,

Глава муниципального образования

Мушковичского  сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

                        А.А. Азаренков